
Dienstplan 
St. Pankratius, Freitag, 1. Dezember 2023 bis Mittwoch, 31. Januar 2024 
Nur ausgewählte Dienstarten! / nur Wochenenden und Feiertage! 
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Datum Zeit Ort Gottesdienst Messdiener  

Sonntag 

3. Dez. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier   zum 1. Advent   Ida Bontrup 

Jan Gorke 

Leo Bontrup 

Antonius Aertken 

Samstag 

9. Dez. 

8:30  St. Pankratius Eucharistiefeier  der kfd   Bea Lödding 

Lina Weber 

Noah Jahnke 

Maria Gorke 

Sonntag 

10. Dez. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier  zum 2. Advent   Alex Leo Laurenz 

Tim Messing 

Hanno Große Verspohl 

Hannes David 

Sonntag 

17. Dez. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier  zum 3. Advent   Mirco Paprsik 

Paula Marie Aertken 

Jana Schäfer 

Ida Ostrawsky 

Samstag 

23. Dez. 

18:00  St. Pankratius Eucharistiefeier  zum 4. Advent   Hannes Wensing 

Linus David 

Marten Schäfer 

Eric Dreistomark 

Sonntag 

24. Dez. 

22.00  St. Pankratius Christmette   

Montag 

25. Dez. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier  zum 1. Weihnachtstag  (Weihrauch) Marina Essmann 

Justus Puhe 

Oskar Bomholt 

Oskar Koch 

Maria Gorke 

Jan Gorke 

Dienstag 

26. Dez. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier  zum 2. Weihnachtstag   Cecile Paprsik 

Sophia Egemann 

Mirco Paprsik 



Datum Zeit Ort Gottesdienst Messdiener  

Ida Ostrawsky 

Sonntag 

31. Dez. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier  (Weihrauch) Til Wieschhörster 

Hanno Große Verspohl 

Paula Marie Aertken 

Antonius Aertken 

Sarah Hüntemann 

Ella Große Verspohl 

Sonntag 

7. Jan. 

10:00  St. Pankratius Eucharistiefeier   Dankgottesdienst der Sternsinger   Tim Messing 

Ida Bontrup 

Hannes David 

Jana Schäfer 

Sonntag 

14. Jan. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier   Noah Jahnke 

Hannes Wensing 

Tobias Bontrup 

Leo Bontrup 

Samstag  

20. Jan.  

15.00  St. Pankratius Tauffest mit Eucharistiefeier  Sophia Egemann 

Lina Weber 

Bea Lödding 

Marina Essmann 

Sonntag 

21. Jan. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier   Til Wieschhörster 

Oskar Bomholt 

Sarah Hüntemann  

Ella Große Verspohl 

Sonntag 

28. Jan. 

11:00  St. Pankratius Eucharistiefeier   Linus David 

Eric Dreistomark 

Hanno Große Verspohl 

Nevio Maas 

 


